

India Radiators Limited

CIN: L27209TN1949PLC000963

Regd. Off. 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

Admin.Off: 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

E-mail: cs@indiaradiators.com

Website: www.indiaradiators.com. Contact No : 044-40432210

03rd August, 2024

Department of Corporate Affairs
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Sir/Madam,

Sub: Disclosure of information under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Ref: Scrip Code: 505100

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30 June, 2024 published in Financial Express and Makkal Kural on 03-August-2024.

Kindly take on record of the above.

Yours Faithfully,

For India Radiators Limited



E N Rangaswami
Whole Time Director
DIN: 06463753

INDIA RADIATORS LIMITED

CIN: L27209TN1949PLC000963

Regd. Off: 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032. Tel: 044-40432210

Email: cs@indiaradiators.com Website: www.indiaradiators.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2024

(Rs.in lakhs)

Sl.no	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	1.58	1.58	1.58	6.32
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(22.49)	(18.30)	(23.31)	(79.40)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(22.49)	(18.30)	(23.31)	(79.40)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(17.64)	(13.53)	(13.83)	(55.77)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(17.64)	(13.53)	445.63	403.68
6	Equity Share Capital	90.00	90.00	90.00	90.00
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year	-	-	-	(42.12)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic:	(1.96)	(1.50)	(18.71)	(6.20)
	Diluted:	(1.96)	(1.50)	(18.71)	(6.20)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the quarterly financial results are available on the websites of Stock Exchange at www.bseindia.com and also on Company's website www.indiaradiators.com.

For India Radiators Limited

E N Rangaswami
Whole-Time Director

DIN: 06463753

Place: Chennai

Date : 02 August, 2024



இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L27209TN1949PLC000963

பதிவு அலுவலகம்: 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032. Tel: 044-40432210

மின்னஞ்சல்: cs@indiaradiators.com

இணையதளம்: www.indiaradiators.com

30 ஜூன், 2024 அன்று முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிந்த காலாண்டு 30.06.2023 (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	1.58	1.58	1.58	6.32
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண வகைகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	(22.49)	(18.30)	(23.31)	(79.40)
3.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின்)	(22.49)	(18.30)	(23.31)	(79.40)
4.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண வகைகள் மற்றும் வரிக்குப் பின்)	(17.64)	(13.53)	(13.83)	(55.77)
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [உள்ளடங்கிய லாபம்/(நஷ்டம்) காலத்திற்கானது (வரிக்குப் பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பின்)]	(17.64)	(13.53)	445.63	403.68
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	90.00	90.00	90.00	90.00
7.	ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீடு தவிர)	-	-	-	(42.12)
8.	ஒவ்வொரு பங்கிற்கான வருவாய் [ரூ.10/ ஒவ்வொன்றும்]				
	- அடிப்படை	(1.96)	(1.50)	(18.71)	(6.20)
	- இளக்கிய	(1.96)	(1.50)	(18.71)	(6.20)

குறிப்புகள்:

- அ) மேற்குறிப்பிட்ட விரிவான காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைகள் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015 கட்டுப்பாடு 33ன் படி தாக்கல் செய்யப்பட்டது.
- ஆ) முழு நிதி நிலை அறிக்கைகள் மும்பை பங்குச் சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் (www.indiaradiators.com) இணையதள முகவரிகளில் கிடைக்கும்.

இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

E N ரங்கஸ்வாமி
முழு நேர இயக்குநர்
(DIN: 06463753)

இடம்: சென்னை
தேதி: 02.08.2024